
 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.64 del 13-04-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 
Copia 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

N. 64 DEL 13-04-2021 

Registro Generale n. 162 
 
 
 

Oggetto: FESTA DELLA DONNA 2021. FESTIVITA' PASQUALI 2021. 
ASSOCIAZIONE PRO MOGLIANO. LIQUIDAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 
PREMESSO CHE allo scrivente è stata attribuita la posizione organizzativa dell’Area 
Amministrativa lo scrivente è legittimato ad emanare il presente provvedimento, ai 
sensi delle disposizioni normative e regolamentari vigenti; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al d.lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con 
delibera di Consiglio n. 11 del 28/12/2020; 

DATO ATTO altresì che la Giunta Comunale  con deliberazione n. 10 del 21 gennaio 
2021, ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2021; 

CONSIDERATO CHE  con Delibera di G.C. nr. 34 del 04/03/2021 “CONCESSIONE 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE PRO MOGLIANO PER LA FESTA DELLA DONNA 2021 
E PASQUA 2021” è stato deliberato di concedere un contributo finalizzato alla 
organizzazione di eventi per le festività pasquali 2021 e per la festa della donna; 

ATTESO che in detta deliberazione si prevedeva lo stanziamento di €. 2.500,00 da 
liquidare dietro apposito rendiconto documentato; 

DATO ATTO che, dalla documentazione prodotta dalla Associazione Pro Mogliano, prot. 
3672 del 06/04/2021, le attività ivi relazionate, ivi comprese quelle amministrative, 



 

 

risultano coerenti con le attività svolte in occasione dei due eventi di cui alla citata 
deliberazione 34/2021; 

RITENUTO quindi di dover impegnare la somma di €. 2.500,00, prevista nella 
deliberazione 34/2021 al cap. 12560, che presenta la necessaria disponibilità; 

RITENUTO infine di dover liquidare la somma sopra indicata alla Associazione Pro 
Mogliano, per lo svolgimento delle attività svolte in occasione della Festa della Donna  
2021 e delle festività pasquali 2021; 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai 
sensi dell’art. 54 del d.lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello 
scrivente ai sensi del vigente Codice di comportamento; 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

2) Di dare atto che con Delibera di G.C. nr. 34 del 04/03/2021 “CONCESSIONE 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE PRO MOGLIANO PER LA FESTA DELLA 
DONNA 2021 E PASQUA 2021” è stato deliberato di concedere un contributo 
finalizzato alla organizzazione di eventi per le festività pasquali 2021 e per la 
festa della donna, con uno stanziamento di €. 2.500,00 da liquidare dietro 
apposito rendiconto documentato; 

3) Vista la documentazione prodotta dalla Associazione Pro Mogliano, prot. 3672 
del 06/04/2021, e che le attività ivi relazionate, ivi comprese quelle 
amministrative, risultano coerenti con le attività svolte in occasione dei due 
eventi di cui alla citata deliberazione 34/2021; 

4) Di impegnare la somma di €. 2.500,00, prevista nella deliberazione 34/2021 al 
cap. 12560 codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.001 imp. 188, che presenta la 
necessaria disponibilità; 

 
5) Di liquidare la somma di €. 2.500,00 alla Associazione Pro Mogliano, per lo 

svolgimento delle attività svolte in occasione della Festa della Donna  2021 e 
delle festività pasquali 2021; 

6) Di dare atto che la liquidazione disposta è compatibile con gli stanziamenti in 
bilancio e con i vincoli di finanza pubblica e che la presente determinazione, che 
viene trasmessa al settore economico finanziario per gli adempimenti di cui al 4° 
comma dell’art.151 del d.lgs. 267/2000. 

 
 
 IL RESPONSABILE  
 DEL PROCEDIMENTO 
 F.to STEFANO DE ANGELIS 

  
 
 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 F.to STEFANO DE ANGELIS 
 



 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.64 del 13-04-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 
Motivazione 
 
 
Mogliano lì  13-04-2021 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to LUANA RAMACCIONI 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito 
web istituzionale     di     questo     Comune     
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 
dal     04-06-2021             al       19-06-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al 
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  
Mogliano lì  04-06-2021 

 

 

IL MESSO COMUNALE 
F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 
 
Mogliano, lì   04-06-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

